3aBTpak 8-00

CbIp nopLmamm

KalLa rnieHHas MoJIouHas ¢ Mac/iomM
Yaii ¢ iMMoHOM

baroH

UTOrO 3a 3aBTpakK

BTopoit 3aBTpak 10-00
Cok
Obep 12-UU

Cariar 13 CBEX/X OrypLIOB 1 MOMIAOP

LLi1 co cveetaHol
Kotnera "Moxapckan'
KaprodensHoe nope

HanuToK 13 LUMNOBHWKA
Xneob nweHnYHbIN/ xned

pXKaHoii/30/20
UTOro 3a 06en,

MongHuk 15-00
[y AVIHI TBOPOXKHBINA C PUCOM 11
nosugiom 100/10
Yali ¢ caxapom
Xneb pxaHoli
WTOrO 3a NOMAHUK

WToro 3a aeHb

MeHto Ha 11.04.2025r

BbIXog, 6ntofa B rp

10
130
180

30

100

30
150

50
110

150

50

110

150
10
270

1260

acnm
3HepreTMyeckas
LIEHHOCTb B Kasl
58,5
172
36
103
369,5

96

32,6
63,1

121,2
151,3

74,1

125

567,3

264

33
19
316

1348,8

OY Ne9
bSPOBA

AN W WTrkonbHMANM
JHepreTnyeckas

BbIX0A, 6104a B Ip LIEHHOCTb B Kal

10 58,5
150 245
180 36
30 103
370 442 5
100 96
50 w 54,35
200 87,7
70 121,2
130 151,3
180 74,1
50 125
680 613,65
110 264
180 33
10 19
300 316

1450 1468,15



