СОГЛАСОВАНО
ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 9
Т.А.Мухамедьярова

Меню на 11.04.2025г

	TVICHO HU 11:04:2025e		375 OF DE WAY	
Завтрак 8-00	ясли		375 ОГРН ЖИКОЛЬНИКИ	
	выход блюда в гр	энергетическая ценность в кал	выход блюда в гр	энергетическая ценность в кал
Сыр порциями	10	58,5	10	58,5
Каша пшенная молочная с маслом	130	172	150	245
Чай с лимоном	180	36	180	36
Батон	30	103	30	103
итого за завтрак	350	369,5	370	442,5
Второй завтрак 10-00				
Сок	100	96	100	96
Обед 12-00				
Салат из свежих огурцов и помидор	30	32,6	50	⊌ 54,35
Щи со сметаной	150	63,1	200	87,7
Котлета "Пожарская"	50	121,2	70	121,2
Картофельное пюре	110	151,3	130	151,3
Напиток из шиповника	150	74,1	180	74,1
Хлеб пшеничный/ хлеб ржаной/30/20	50	125	50	125
итого за обед	540	567,3	680	613,65
Полдник 15-00	_			
Пудинг творожный с рисом и повидлом 100/10	110	264	110	264
Чай с сахаром	150	33	180	33
Хлеб ржаной	10	19	10	19
итого за полдник	270	316	300	316
Итого за день	1260	1348,8	1450	1468,15